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Federazione ltaliana Vela

197

9657

9564

9971

9217

9648

9936

10 9263

11 9004

12 924

13 9860

14 9769

15 9510

16 9934

VIl ZONA

GENERALE PROVVISORIA - OPTIMIST DIVISIONE A

TROFEO DEL COMITATO 2025

per eventuali segnalazioni: ernestosalvomartinez@gmail.com

DATE NOME REGATA CIRCOLI PROVE
divA
08-09 FEB 1 Trofeo Del Comitato | LNI Siracusa 0
22-23 MAR 2 Trofeo Del Comitato | CVSicilia 4
03-04 MAG 3 Trofeo Del Comitato | CVKaukana 3
17-18 MAG 4 Trofeo Del Comitato | CVPantelleria 6
15-16 NOV 5 Trofeo Del Comitato | Club Canottieri Roggero Lauria 1
14
Punteggi presi in considerazione 3 scarti
Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
LENTINI VITTORIO 260 2 5 1 (bfd) 3 1 an 2 1 (12 4 2 1
MORTILLARO ANTONINO 35,0 1 1 2 1 2 (22) 5 1 13 (15) 6 1 2
GUIDI ELENA 550 6 2 (12 9 () 6 3 3 4 4 10 4 4
RIZZ1 EDOARDO GIUSEPPE 68,0 7 7 5 (bfd) 7 8 (22) 6 3 1 14 3 (dns)
DI GAETANO FRANCESCO 81,0 13 4 11 14 6 5 2 8 2 2 22) (16) 14
LA LOGGIA CHIARA 88,0 5 3 14 4 4 4 13 (bfd) 9 (24 (29 10 19
2ELl\§;I§TN%LRE£NORA 1100 (17) 4 7 (19 9 10 9 13 11 11 3 15 13
MANGIAGLI GIORGIO 120,0 3 37 6 5 16 25 17 4 10 14 (bfd) 13 7
GALOFARO ANNAMARIA 123,0 8 (23) 4 16 14 13 14 15 18 9 5 7 (20)
ASCIONE CHIARA 132,0 21 8 24) 8 13 7 15 9 7 23 (27 5 16
TAIBBI REBECCA ANNA 140,0 12 21 10 15 @30y 19 (23) 17 14 5 8 8 11
CRIVELLO MATTEO 151,0 (38) 18 13 18 27 24 8 19 (@31 8 1 6 9
MORTILLARO EDOARDO 151,010 14 17 (27) 10 23 (25 5 17 7 19 19 (32
VERGA MARCO 173,0 (40) 12 (ufd) 7 12 11 7 28 28 6 12 33 17
CUCCIA FERRER ANGEL  174,0 22 13 (28 20 18 18 21 7 5 (28) (bfd) 20 22
INFANTINO GIOELE 178,0 18 11 8 (bfd) 21 16 10 23 (bfd) 13 23 9 26

14

(dns)

(ufd)

(dns)

(dns)
(19)
(dns)
(dns)
(dns)
10

(ufd)

(dns)
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17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48
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9669

166

9783

9020

9659

9247

9234

138

9069

9180

190

155

132

9620

9856

9146

144

8451

9216

9937

9477

9751

247

9933

9314

9499

7962

9519

9463

7904

8662

9507
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VIl ZONA
GALLI MATTEO

D'AMICO FRANCESCO
CUCCIA FERRER JUAN
BONO SERENA
CURATOLO MATTEO
AVARA HELENA

TABACCO PAOLO

189,0
210,0
211,0
2240
226,0
241,0

249,0

PANZAVECCHIA ANTONIO 257,0

CHIOLO ALICE
PASSERI PAOLO EMILIO

RUSSO BIANCA
VITTORIOSO MATTIA
MARCANTONIO DIEGO
PASQUA GIULIA
SUGAMELE CARMELO
DI GIROLAMO GIORGIO
FORTUNA GABRIEL
RAFFAELE ELEONORA

GERARDI MARTINA

263,0
271,0
272,0
2717,0
300,0
322,0
337,0
338,0
339,0
348,0

359,0

BATTAGLIA ALESSANDRO 374,0

PRIOLO LORENZO

AIRO' FARULLA ANDREA

CALABRO' NICOLETTA
WENYA

CANNAVO' GIOSUE'

BUFARDECI ETTORE BE-
NITO

GERARDI SIRYA

STEFANELLI ENRICA

OLIVERI EDWARD

MANCUSO ANNAMARIA

MONTI AZZURRA

MINEO LUIGI COSIMO

NICOLACI RICCARDO

376,0

394,0

394,0

421,0

435,0

4380
4650
4740
4920
523,0
550,0

558,0

30 16
31 22
20 26
27 (30)
19 (39
39 10
14 6
16 15
25 20
26 33
23 (dns)
34) 25
9 19
11 41
24 29
(dnc) (dnc)
37 28
32 (40)
29 34
4 9
36 27
15 17
41 38
(dnc) (dnc)
(dnc) (dnc)
28  (dnf)
43 36

(dnc) (dnc)
33 31

(dns) (dns)
(dns) (dns)

(dns) (dns)

25
33
(30)
15
21

(36)

37
29
20

16
27
18
19
23

(dns)
35

(40)

(41)
3

31

22

(42)

(dnc)

(dns)

(dns)
32
(dns)
26
(dns)
(dns)

39

13
12
28
11
25

26

(bfd)
2
10

21
17
3
31
2
dns
(bfd)
29

30

(bfd)

(bfd) (dns) (dns)

34

32

dnc

dns

(dns)

(bfd) (dns) (dns)

dns

33

37

dns

35

(dns) (dns) (dns)

19
15
23
34
26

1
31

(32)

(dns) (dns) (dns)

20

21

15

32

28

3

17

26

4

18

26

29

34

1

19

30

(dns) (dns) dns

24

22

(dns) (dns) (dns)

17

8

(dns) (dns)

36

25

5

38

37

dnc

28

20

35

(dns) (dns) (dns)

(33)

9

14

29

34

31

2

12

35

dnc

30

27

39

39 41
dns dns
(dns) dns

33

12

16

27

dns

38

35

dns

28

36

dnc

24

20

dns

37

40

dns

dns

12
11
10
14
(dns)
(bfd)
(dns)
(bfd)
18
25
16
20
(dns)
dns
(dns)
bfd
24
22
(40)
(dns)

26

(dns)

29

21

dns

dns
31
32
bfd

38

30

21

22

30

8

16

(dns) (dns)

24

26

27

15

33

(dns) (dns)

23

(dns) (dns)

12
20
35
34
(dns)

29

(dns) (dns)

36

25

bfd

32

bfd

bfd

42

bfd

37

20 9
(41) (bfd)
(3% @D

16 17

17 7

25 20

dns

31 26

21 15

27 18

10 bfd

22 24

dns

26 16

dns
3 11

29 13

34 25

33 35
dns dns

19  bfd

dns
42) 30

18 2

30 32

35 28

43 34

32 bfd

36  bfd

48 ret

40 33

39 36

17
18
2

(38)
24
27

dns

2

—_

(32)
11

12
28
dns
14
dns
26
36
35
40
dns

29

dns

42

23

25

37
41
34
30
dns
39

dns

12

18

21

30

10

23

dns

(dns)

31

8

24

dns

dns

15

25

28

33

dns

29

dns

38

34

36

35

40

27

dns

37

dns

14
(dns)
11
(dns)

(dns)

20
(dns)
ufd

13
(dns)
1

dns

ret
23
(dns)

(dns)
ufd
12

21

(dns)

dns

dns

dns
dns
18
dns
31
26
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49 9539  POLITI GIORGIO
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51
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66

66
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9680

233

8195

9305

94991

8903

9112

84511

88511

8851

9380

7012

9342

9759

8796

12

9882

728

5863

CAMARDA GINEVRA

ARINI BIANCA

MANGIAROTTI MARTA

RODO ARTURO

MANNONE MATTIA

MARTORANA MARIO

BERTOLINI SAMUELE

RAFFAELE AURORA

MOTTA MATTEO

MOLA LEONARDO

AGATE MARGHERITA

FANARA MICHAEL ANTO-
NIO

PETRONE ANTONIO

ZIINO ESTER

DI FEDE FRANCESCA

CARMINIO MICHELE
EDUARDO

DE LUCA NOEMI

VENTIMIGLIA ALESSAN-
DRO

MOTTA TOMMASO

564,0
565,0
578,0
583,0
588,0
589,0
595,0
604,0
651,0
653,0
667,0

689,0

698,0

715,0
717,0

719,0

733,0

759,0

759,0

759,0

35
42
(dns)
(dns)
(dnc)
(dnc)
(dnc)
45
(dnc)
(dnc)
(dns)

44

(dnc)

(dnc)
(dns)

(dnc)

(dns)

(dns)

(dns)

(dns)

32
35
(dns)
42
(dnc)
(dnc)
(dnc)
44
(dnc)
(dnc)
(dns)
(dnf)

(dnc)

(dnc)
(dns)

(dnc)

43

(dns)

(dns)

(dns)

38
34
(dns)
(dnf)
(dne)
(dne)
(dns)
(ret)
(dne)
(dne)
(dns)

(dns)

(dnc)

(dnc)
(dns)

(dnc)

(ret)

(dns)

(dns)

(dns)

2

(8]

2

N

dns
36

dnc
dnc
dns

(dns)

dnc
dnc
38

(dns)

dnc

dnc
dns

dnc

(dns)

dns

dns

dns

(dns) (dns) (dns)

(dns) (dns) (dns)

dnf
(dnf)
dnc
dnc
29
(dns)
dnc
33
dns

dns

dnc

dnc
dns

dnc

dns

dns

dns

dns

40

dns

dnc

dnc

37

dns

dnc

36

38

dns

dnc

dnc

dns

dnc

dns

dns

dns

dns

41

42

dnc

dnc

31

dns

dnc

32

39

dns

dnc

dnc

dns

dnc

dns

dns

dns

dns

dns

dns

35

33

36

bfd

dns

34

39

dns

dns

dns

37

dnc

dns

dnc

dns

dns

dns

dns

dns

dns

41

38

43

bfd

dns

39

44

dns

dns

dns

40

dnc

dns

dnc

dns

dns

dns

dns
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dns
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dns

dns

dns
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dnc

dns

dnc

dns

dns

dns

dns

dns

dns
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ret

37

21

dns

ret

dns

dns

dns

dns
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dnc

dns

dnc

dns

dns

dns

dns

dns

dns

dns

dns

43

31

dns

dns

dnf

dns

dns

dns

dns

dnc

dns

dnc

dns

dns

dns

dns

dns

dns

dns

dns

39

dns

dns

dns

41

dns

dns

dns

dns

dnc

dns

dnc

dns

dns

dns

dns

22

16
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dns

dns
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dns

dns

dns
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dns

25

27
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dns

dns

dns
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